1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 058/2023-SEMINFRA
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 - CPL

AVISO DE SUSPENSÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO/MA através da Comissão Permanente
de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados que, por razões de natureza administrativa, a data da sessão de abertura e
julgamento da Tomada de Preços em referência, anteriormente marcada para o dia 31 de
agosto de 2023, às 09:00 (nove horas), fica SUSPENSA até ulterior deliberação, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada para realização dos Serviços
Remanescentes de Revitalização da 1ª Etapa da Orla do Rio Tocantins no município de
Porto Franco, nos termos do Contrato de Repasse originário nº 0/2017/MTUR/CAIXA –
Processo nº 2654.1039786-72/2017 e das Planilhas Orçamentárias.

Porto Franco/MA, 25 de agosto de 2023.

JAILMA CIRQUEIRA DE SOUZA
Presidente da CPL